
   

1 

 

 

ZÁPIS Z PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Identifikace Zadavatele: 

Název: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

IČO: 694 56 330 

Sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

Zastoupen 

administrátorem:  

Centrální nákup, příspěvková organizace 

IČO: 720 46 635 

 se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

Identifikace předběžné tržní konzultace: 

Název:  Atletický tunel – SOUE Vejprnická 56, Plzeň - Design & Build 

Termín a místo:  

10. 8. 2020  
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 12 Plzeň, sál 

zastupitelstva, 1. patro, zasedací místnost 174 

 

Předběžná tržní konzultace („Konzultace“) k veřejné zakázce s předpokládaným názvem „Atletický 

tunel – SOUE Vejprnická 56, Plzeň - Design & Build“ („Veřejná zakázka“) se konala dne 10. 8. 

2020 v 13:03 hodin v sídle Krajského úřadu Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 12 Plzeň, sál 

zastupitelstva, 1. patro, zasedací místnost 174. 

 

Z jednání byl pořízen tento Zápis z předběžné tržní konzultace („Zápis“) a audiozáznam. S touto 

skutečností byli všichni účastníci a osoby zúčastněné jednání seznámeni prostřednictvím Pozvánky 

k účasti v předběžné tržní konzultaci a následně byli na tuto skutečnost také upozornění při zahájení 

Konzultace. Svojí účastí dali všichni přítomní s provedením uvedených záznamů souhlas. 

 

Konzultace se účastnili následující účastníci: 

 

Pořadí: Název účastníka: Jméno a příjmení zástupce účastníka: 

1. SMP CZ, a.s.  Ladislav Nožička  

2. SMP CZ, a.s.  Radek Ševčík  

3. EUROVIA CS, a.s. 

 Miloš Závora  

4. Metrostav a.s.  Miroslav Záhoř 

5. Metrostav a.s.  Stanislav Boháč  

6. OHL ZS, a.s. David Čapek  

7. SWIETELSKY stavební s.r.o. Petr Šolc 

8. SWIETELSKY stavební s.r.o. Petr Píza  

9. SWIETELSKY stavební s.r.o. Daniel Němeček  



   

2 

 

Konzultace se tak zúčastnilo celkem 5 předem registrovaných účastníků (resp. konkrétně 9 zástupců 

registrovaných účastníků) (viz výše).  

 

Průběh Konzultace byl veden Mgr. Adélou Havlovou, která byla Zadavatelem požádán o součinnost při 

zajištění průběhu Konzultace. 

 

Za Centrální nákup vedli průběh Konzultace:  

 

 Mgr. Jana Komišová  

 Mgr. Daniela Rychtová  

 Bc. Tomáš Morávek  

 

Mgr. Havlová zahájila jednání, přivítala účastníky a předala slovo náměstkyni hejtmana JUDr. Marcele 

Krejsové, která představila záměr připravované Veřejné zakázky.  

 

Mgr. Havlová dále představila koncept předběžné tržní konzultace a upozornila na pořízení audio 

záznamu, včetně dalšího zpracování tohoto audio záznamu v souladu se zásadami GDPR a ZZVZ. 

Účastníkům byl taktéž sdělen účel Konzultace, kterým je seznámení potenciálních dodavatelů se 

záměrem vyhlášení Veřejné zakázky. 

 

Dále byli účastníci Konzultace Mgr. Havlovou upozorněni na konec lhůty pro odevzdání svých podnětů 

k záměru zadavatele prostřednictvím dotazníků. Tato lhůta končí za 5 pracovních dnů od Konzultace.  

 

Poté co Mgr. Havlová vysvětlila průběh předběžné tržní konzultace předala slovo zástupcům 

Centrálního nákupu. 

 

V další části jednání představili zástupci zadavatele Bc. Tomáš Morávek záměr Zadavatele 

prostřednictvím powerpointové prezentace. Prezentace je nedílnou součástí tohoto Zápisu a tvoří jeho 

přílohu č. 1.  

 

Bc. Tomáš Morávek zahájil prezentaci zadavatele, a postupně vysvětlil:  

- zájmové území pro stavbu atletického tulenu, včetně představení základní charakteristiky 

území; 

- aktuální stav a aktuálně dostupné podklady v rámci projektu, a to včetně popisu původního 

zadávacího řízení;  

- požadovaný cílový stav projektu; 

- rozsah a obsah aktuálně dostupných podkladů pro realizaci stavby.  

 

Mgr. Havlová následně pokračuje v prezentaci, a postupně vysvětluje základní zamýšlené podmínky 

zadávací dokumentace, a to včetně: 

- dostatečnosti podkladů obsažených v data roomu: 

- dostatečnosti 60 dnů pro podání nabídek; 

- výši požadované jistoty zadavatelem; 

- výši požadovaného pojištění zadavatelem; 

- požadavků na profesní způsobilost a technickou kvalifikaci;   

- pravidel hodnocení nabídek;  

- stěžejních smluvních podmínek. 

 

Mgr. Havlová oznámila další část Konzultace spočívající v debatě nad dotazníkem k předběžné tržní 

konzultaci. Mgr. Havlová krátce představila veškeré dotazy uvedené v dotazníku a následně proběhla 

debata s účastníky nad některými tématy, tj. dle dotazů jednotlivých účastníků.  

 



   

3 

 

Mgr. Havlová a zástupci Centrálního nákupu uvádějí, že veškeré podněty účastníků vezmou při 

zpracování zadávací dokumentace k Veřejné zakázce v úvahu a na závěr požádají, aby veškeré podněty 

dodavatelé zapracovali do svých odpovědí v rámci dotazníků.  

 

Mgr. Havlová ukončuje jednání. 

 

Poděkování dodavatelům za účast, rozloučení. 

 

Jednání bylo ukončeno v 14:55 hod.  

 

V Plzni dne 10. 8. 2020 

 

Příloha č. 1: Powerpointová prezentace 

 


